Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад компенсирующего вида № 14 «Василёк»

города Рубцовска Алтайского края
(МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк»)

ПРИКАЗ

29.10.2021 г. № 273

Об установлении нерабочих дней
с 30.10.2021 г. по 07.11.2021 г.

В целях сохранения тенденции сокращения распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории
Российской Федерации нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021 года»,
Указом Губернатора Алтайского края от 27.10.2021 № 180 «О внесении
изменений в Указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44»
приказываю:
1. Установить для работников МБДОУ «Детский сад № 14 «Василёк»
нерабочие дни с 30.10.2021 г. по 07.11.2021 г. включительно с сохранением
заработной платы.
2. Обозначить нерабочие дни в табеле учета рабочего времени кодом «ОН».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте детского сада.
4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий В.И. Косолапова